
UCHWAŁA NR . u M i a o t ó .
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia M . . k  Iąa ił.lAĄ.a t ,.c2 0 A 5 v .

zmieniająca uchwałę Nr III/l6/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na 
łata 2015- 2018

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 
226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz.1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2015 - 2018 zmienia się załącznik nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 
2015 -  2018 ” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2015 - 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





(.

R a d y  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  z d n ia  ...4?  .. k , fc u .  C /f C & G ..

W ieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2015 -2018

zeW PF

Wykonanie__________  Pian 3 kw. Wykonanie
L p . Wyszczególnienie 2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8

1 D o ch o d y  o g ó łem 6 4  4 1 8  3 5 2 ,4 9 6 7  7 88 2 6 7 ,6 5 6 9  9 4 3  107 ,59 7 0  109  1 73 /15 6 7  2 1 2  3 4 1 ,7 2 6 5  4 8 4  853 ,6 2 6 6  3 0 0  170 ,64 6 6  8 1 2  8 6 2 ,4 8
1.1 D o ch o d y  b ieżące 6 2  325  4 1 1 ,6 6 64  755  210 ,13 6 5  156  962 ,1 3 6 6  2 3 4  2 4 1 ,9 4 63 2 4 8  7 3 2 ,4 9 6 5  0 8 4  8 5 3 ,6 2 6 6  3 0 0  170 ,64 6 6  8 1 2  8 6 2 ,4 8
1.1.1 d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  od  o só b  fizycznych 0 ,00 10 348  8 2 1 ,0 0 11 183 7 2 5 ,0 0 11 3 0 7  8 5 1 ,0 0 11 7 8 2  9 1 2 ,0 0 12 2 8 6  399 ,3 6 12 6 5 0  4 9 1 ,3 4 13 0 2 5  5 0 6 ,0 8
1.1.2 d o ch o d y  z ty tu łu  ud z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  praw nych 0 ,00 2 4 2  718 ,81 2 8 6  3 0 0 ,0 0 391 6 2 4 ,7 7 2 9 0  0 0 0 ,0 0 298  700 ,0 0 307  6 6 1 ,0 0 3 1 6  8 9 0 ,8 3
1.1.3 p o d a tk i i o p ła ty 0 ,00 1 9 3 6  9 3 1 ,3 4 2 0 4 8  9 4 9 ,3 4 2 134 147 ,5 7 2 0 6 5  7 1 8 ,3 4 2 135 4 7 6 ,6 9 2 199 5 4 0 ,9 9 2 2 6 5  5 2 7 ,2 1
1.1.3,1 z p o d a tk u  od n ie ru ch o m o śc i 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
1.1.4 z  s u b w e n c ji  o g ó ln e j 0 ,00 3 5  5 5 0  8 5 1 ,0 0 35  5 5 5  3 9 8 ,0 0 35 6 1 7  3 7 5 ,0 0 34 8 5 0  0 7 2 ,0 0 3 4  5 3 9  162 ,00 3 4  8 3 9  162 ,00 3 4  8 3 9  1 6 2 ,0 0
1.1,5 z  ty tu łu  d o ta c ji i ś ro d k ó w  p rzezn aczo n y ch  na c e le  b ieżące 0 ,0 0 12 363  586 ,5 4 11 8 0 0 6 5 1 ,2 6 12 0 7 4  4 7 0 ,7 4 9  9 9 4  3 1 7 ,3 6 9  875  5 1 9 ,8 9 10 171 7 8 5 ,4 9 10 4 7 6  9 3 9 ,0 0
1.2 D o ch o d y  m ają tkow e, w  tym 2 0 9 2  940 ,8 3 3 0 3 3  0 5 7 ,5 2 4 7 8 6  145 ,4 6 3 8 7 4  931 ,51 3 9 6 3  6 0 9 ,2 3 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
1.2.1 ze  sp rz e d a ż y  m ajątku 2 0 0  7 3 3 ,5 8 6 4  9 2 7 ,4 8 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 4  100 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
1.2.2 z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  ś ro d k ó w  p rzezn aczo n y ch  na in w esty c je 0 ,0 0 2  9 6 8  130 ,04 3 7 8 6  145 ,46 3 8 7 0  831 ,51 3 3 6 3  6 0 9 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 W y d a tk i o g ó łem 66 2 8 0  0 9 3 ,9 8 6 6  4 7 2  3 7 0 ,9 3 6 9  0 7 4  9 7 2 ,0 2 66 682 836,95 6 8  7 9 2  4 2 0 ,6 9 6 4  0 6 9  9 4 8 ,1 4 6 4  7 4 0  265 ,2 4 6 4  7 9 6  6 7 9 ,4 1
2.1 W y datk i b ieżące , w  tym : 58 9 8 2  167,91 6 0  223  565 ,53 6 2  5 6 8  3 0 4 ,2 8 61 114  2 3 4 ,1 8 61 8 5 6  2 0 9 ,8 9 6 3  0 6 9  948 ,1 4 63 890  2 6 5 ,2 4 6 4  196  6 7 9 ,4 1
2.1.1 z  ty tu łu  p o ręczeń  i g w aran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4  7 7 8 ,4 0 0 ,0 0 5 7 0  0 0 0 ,0 0 7 6 7  6 3 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0 0 ,0 0
2.1.1.1 w  tym : gw aran c je  i p o rę c z e n ia  p o d leg a jące  w y łą c z e n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w iązań , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 

243 u staw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2
n a  sp ła tę  p rze ję ty ch  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z ak ład u  o p iek i zd ro w o tn e j p rz e k sz ta łc o n e g o  na 
za sad ach  o k re ś lo n y ch  w  p rzep isach  o  dz ia ła ln o śc i le c z n ic z e j,  w  w y so k o śc i w ja k ie j  n ie  p o d leg a ją  
s f in a n so w a n iu  d o ta c ją  z  b u d ż e tu  p aństw a

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1.3 w ydatk i na  o b s łu g ę  d łu g u , w  tym: 803 3 1 1 ,6 0 523  9 9 2 ,0 0 421 173,81 3 8 9  9 4 0 ,4 9 3 7 4  295 ,2 1 3 6 8  0 9 1 ,7 0 342  0 3 5 ,7 7 2 7 0  8 2 0 ,8 6
2.1.3.1 o d se tk i i d y sk o n to  o k re ś lo n e  w a r t.  243 ust. 1 u staw y , w  tym : 6 3 0  3 1 9 ,0 0 5 1 9  9 9 2 ,0 0 411 173,81 3 7 9  3 7 0 ,4 9 3 6 4  295 ,2 1 3 6 8  0 9 1 ,7 0 342  0 3 5 ,7 7 2 7 0  8 2 0 ,8 6

2.1 .3 .1 .1
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a jące  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o k tó ry m  m o w a  w  art. 243 
ustaw y , w  te rm in ie  n ie  d łu ższy m  n iż  9 0  d n i p o  z a k o ń c z e n iu  p ro g ram u , p ro jek tu  łu b  zad an ia  i 

o trzy m an iu  re fu n d ac ji z  tych  ś ro d k ó w  ( b e z  o d se te k  i d y sk o n ta  o d  z o b o w iązań  na w k ład  k ra jow y)
0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2 o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o k tó ry m  m o w a  w a r t .  243  
ustaw y , z  ty tu łu  z o b o w iązań  zac iąg n ię ty ch  na w k ład  k ra io w y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.2 W y datk i m ają tkow e 7 2 9 7  9 2 6 ,0 7 6 248  8 0 5 ,4 0 6  5 0 6  6 6 7 ,7 4 5 5 6 8  6 0 2 ,7 7 6 9 3 6  2 1 0 ,8 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0
3 W y n ik  b u d ż e tu • l  861 7 4 1 ,4 9 1 3 1 5  8 9 6 ,7 2 8 6 8  135 ,57 3  4 2 6  3 3 6 ,5 0 -1 5 8 0  0 7 8 ,9 7 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 559  9 0 5 ,4 0 2  0 1 6  1 8 3 ,0 7
4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 7  9 4 2  2 7 6 ,2 9 8 9 7 0  3 7 8 ,7 7 1 9 1 0  5 6 4 ,5 5 1 9 1 0  5 6 4 ,5 5 4  3 8 7  9 2 8 ,7 0 0,00 0,00 0,00
4.1 N adw yżka  b u d że to w a  z la t u b ieg ły ch 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4.1.1 w  tym  n a  pok ry c ie  d e f icy tu  bud że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4.2 W o ln e  śro d k i, o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 2 1 7  u s t.2 p k t 6  u staw y 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 4 4 9  7 3 4 ,0 8 9 1 0  564 ,5 5 9 1 0  564 ,5 5 1 6 8 0  0 7 8 ,9 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4.2.1 w  tym  na p o k ry c ie  d e ficy tu  b u d że tu 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8 0  0 7 8 ,9 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4.3 K redy ty , p o życzk i, e m is ja  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch 5 9 6 2  6 4 5 ,9 5 8 5 2 0  6 4 4 ,6 9 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  7 0 7  8 4 9 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4.3.1 w  ty m  na pok ry c ie  d e ficy tu  b u d że tu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4.4 In n e  p rzy ch o d y  n iezw iązan e  z  z ac iąg n ięc iem  d ługu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4.4.1 w  tym  na pok ry c ie  d e ficy tu  b u d że tu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 5 6 3 0  8 0 0 ,7 2 9  3 7 5  7 1 0 ,9 4 2 7 7 8  7 0 0 ,1 2 2 7 7 8  7 0 0 ,1 2 2 8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 5 9  9 0 5 ,4 0 2  0 1 6  1 8 3 ,0 7
5.1 S p ła ty  ra t kap ita ło w y ch  k red y tó w  i po ży czek  o raz  w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch 5 6 3 0  8 0 0 ,7 2 9 375  7 1 0 ,9 4 2 778  7 0 0 ,1 2 2 7 7 8  7 0 0 ,1 2 2 8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 5 9  9 0 5 ,4 0 2 0 1 6  1 8 3 ,0 7

5,1.1 w  tym  łączn a  kw ota  p rzy p ad a jący ch  na  dan y  ro k  k w o t u s ta w o w y c h  w y łą c z e ń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o 
k tó ry m  m o w a  w  art. 243 ustaw y , z  tego: 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1.1 k w o ta  p rzy p ad a jący ch  na  dan y  rok  kw o t u s taw o w y ch  w y łączeń  o k re ś lo n y c h  w  art. 243 ust. 3 ustaw v 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
5 .1 .1 .2 kw ota  p rzy p ad a jący ch  na  d a n y  rok  kw o t u s taw o w y ch  w y łączeń  o k re ś lo n y c h  w  art. 243 ust. 3a  ustaw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
5.1 .1 .3  

5.2

kw ota  p rzy p ad a jący ch  na  dan y  rok  kw o t u staw o w y ch  w y łączeń  in n y c h  n iż  o k re ś lo n e  w  art. 243 ustaw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
In n e  ro z c h o d y  n iezw iązan e  ze  sp ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w ota  d ługu 13 823  175 ,42 12 9 6 8  109 ,1 7 11 189  4 0 9 ,0 5 11 189  4 0 9 ,0 5 11 0 8 9  4 0 9 ,0 5 9  6 7 4  5 0 3 ,5 7 8  114 5 9 8 ,1 7 6  0 9 8  4 1 5 ,1 0

7 K w o ta  zo b o w ią z a ń  w y n ik a ją cy ch  z  p rzejęc ia  p rzez je d n o stk ę  sa m o rzą d u  te r y to r ia ln e g o  zo b o w ią za ń  po  

l ik w id o w a n y ch  i p rzek sz ta łca n y ch  je d n o stk a ch  za licza n y ch  d o  sek to ra  f in a n só w  p u b liczn ych 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 R ela cja  zró w n o w a żen ia  w y d a tk ó w  b ieżą cy ch , o  k tórej m ow a w  art. 2 4 2  u sta w y X X X X X X X X
8.1 R ó żn ica  m ięd zy  d o ch o d am i b ieżący m i a w ydatkam i b ieżącym i 3 343  243 .7 5 4 531 6 4 4 ,6 0 2  588  6 5 7 ,8 5 5 120  0 0 7 ,7 6 1 3 9 2  5 2 2 ,6 0 2  0 1 4  9 0 5 ,4 8 2 4 0 9  9 0 5 ,4 0 2  6 1 6  1 8 3 ,0 7

8.2 R ó żn ica  m ięd zy  do ch o d am i b ieżący m i, sko ry g o w an y m i o  śro d k i a w y d a tk am i b ieżący m i, p o m n ie jsz o n y m i o 
w ydatk i 5 3 2 2  8 7 4 ,0 9 4 981 3 7 8 ,6 8 3 4 9 9  2 2 2 ,4 0 6  0 3 0  572 ,31 3 0 7 2  6 0 1 ,5 7 2 0 1 4  905 ,4 8 2 4 0 9  9 0 5 ,4 0 2 6 1 6  1 8 3 ,0 7

W ersja  szab lonu  w yd ruku: 2 01 4-10-2Oa Strona  1 z  6 W y d ru k  z  d n .: 2 0 1 5 -0 4 -2 3  - 11 :55



Wykonanie__________  Plan 3 kw. Wykonanie
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8

9 W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X X X X X X X X

9.1
W sk a ź n ik  p lan o w an e j łączn e j k w o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó re j m ow a w  art. 243 ust. 1 u s taw y  d o  d o c h o d ó w , 
b e z  u w z g lę d n ie n ia  zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to r ia ln e g o  i b e z  

u w z g lę d n ie n ia  u staw o w y ch  w y łączeń  p rz y p a d a ją c y c h  na d a n y  rok.

9,12% 14 ,60% 4 ,6 2 % 4 ,5 0 % 5,5 7 % 3 ,9 0 % 3 ,2 4 % 3 ,4 2 %

9.2
W sk a ź n ik  p lan o w an e j łączn e j k w o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó re j m o w a  w  art. 243  ust. 1 u s taw y  d o  d o c h o d ó w , 

b e z  u w z g lę d n ie n ia  z o b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to r ia ln e g o , po  

u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  p rzy p a d a ją c y c h  na d an y  rok.

9,12% 14 ,60% 4 ,6 2 % 4 ,5 0 % 5,5 7 % 3 ,9 0 % 3 ,2 4 % 3 ,4 2 %

9.3
K w o ta  zo b o w ią z a ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln eg o  p rz y p a d a ją c y c h  do  

s p ła ty  w  d a n y m  roku  b u d że to w y m , p o d le g a ją c a  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  art. 244  ustaw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.4
W sk a ź n ik  p lan o w an e j łączn e j k w o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó re j m o w a  w  art. 243 ust. 1 u s taw y  d o  d o c h o d ó w , po  

u w z g lę d n ie n iu  zo b o w iązań  zw iązk u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  po  

u w z g lę d n ie n iu  u staw o w y ch  w y łączeń  p rz y p a d a ją c y c h  na  d a n y  rok

9 ,7 2 % 14 ,60% 4 ,6 2 % 4 ,5 0 % 5,5 7 % 3 ,9 0 % 3 ,2 4 % 3 ,4 2 %

9.5
W sk a ź n ik  d o c h o d ó w  b ieżących  p o w ię k sz o n y c h  o  d o c h o d y  z e  sp rz e d a ż y  m a ją tku  o ra z  p o m n ie jsz o n y c h  o  w y d atk i 
b ie ż ą c e , d o  d o c h o d ó w  b u d że tu , u s ta lo n y  d la  d a n e g o  roku  (w sk a ź n ik  je d n o ro c z n y )

5 ,50% 6 ,7 8 % 5 ,1 3 % 7 ,3 1 % 2,9 6 % 3 ,6 9 % 3 ,6 3 % 3 ,9 2 %

9 .6
D o p u sz c z a ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w  art. 243  u staw y , po  u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łączeń  
, o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  p ian  3 kw arta łu  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw sz y  rok  p ro g n o zy  (w sk aźn ik  u s ta lo n y  w  

o p a rc iu  o ś re d n ią  a ry tm e ty czn ą  z  3 p o p rz e d n ic h  lat)
»

X X X 5 ,8 0 % 4 ,9 6 % 3 ,9 3 % 3 ,4 3 %

9.6.1
D o p u sz c z a ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w  a rt. 243  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  

w y łączeń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw szy  rok  p ro g n o z y  (w sk a ź n ik  
u s ta lo n y  w  o p arc iu  o ś red n ią  a ry tm e ty c z n ą  z  3 p o p rz e d n ic h  lat)

X X X X 6 ,5 3 % 5,6 8 % 4 ,6 5 % 3 ,4 3 %

9.7

In fo rm a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk aźn ik a  sp ła ty  zo b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  art. 243  ustaw y , po  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o raz  po  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p la n  3 k w a rta łó w  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn ip n a S p e łn io n a

9.7.1
In fo rm a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk aźn ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  art. 243  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  w yłączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  rok  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i b u d ż e to w e j ,  w  ty m  n a : 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 I 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 559  9 0 5 ,4 0 2  0 1 6  183 ,0 7

10.1 S p ła ty  k red y tó w , p o ży czek  i w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h 0 ,00 0 ,0 0 868  135 ,57 0 ,0 0 0 ,0 0 1 414  9 0 5 ,4 8 1 559  9 0 5 ,4 0 2 0 1 6  183 ,0 7

11 I n f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o w y b ra n y c h  ro d z a ja c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X X X X X X

11.1 W y d a tk i b ie ż ą c e  na  w y n ag ro d zen ia  i sk ład k i o d  n ich  n a lic z a n e 38  288  0 1 3 ,0 7 38 8 0 7  504 ,35 4 0  3 8 0  483 ,31 4 0  0 9 7  4 1 1 ,3 4 4 0  523  0 8 8 ,5 9 41 149  2 7 9 ,0 0 41 7 4 9  2 7 9 ,5 9 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

11.2 W y d a tk i z w ią z a n e  z  fu n k c jo n o w an iem  o rg a n ó w  je d n o s tk i sa m o rz ą d u  te ry to ria ln eg o 0 ,00 6  4 5 6  3 5 7 ,5 7 6  5 3 0  108 ,34 6  3 4 0  7 0 2 ,0 3 6  735  538 ,03 6  851 4 8 4 ,8 6 6  991 5 0 8 ,1 9 6 9 9 1  5 0 8 ,1 9

11.3  n W y d a tk i o b ję te  lim item , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 2 2 6  ust. 3 p k t 4 u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 \ 6 2 9  633 ,01 0 ,0 0 3 6 0 4  049,31 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.3.1 b ieżące 0 ,0 0 0 ,0 0 1 271 735 ,01 0 ,0 0 4 5 7  208,51 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

11.3 .2 m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 7  8 9 8 ,0 0 0 ,0 0 3 146  8 4 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.4 W y d a tk i in w es ty cy jn e  k o n ty n u o w an e 0 ,00 501 169 ,86 106 6 4 0 ,3 5 0 ,0 0 3 146 840 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.5 N o w e  w y d a tk i inw esty cy jn e 0 ,00 4  513  0 2 8 ,6 8 6  0 3 5  0 2 7 ,3 9 0 ,0 0 3 4 6 9  3 7 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 850  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

11.6 W y d a tk i m a ją tk o w e  w  fo rm ie  d o tac ji 0 ,00 1 2 3 4  6 0 6 ,8 6 365  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

n
F in a n s o w a n ie  p ro g ra m ó w ,  p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2 i 3  u s ta w y
X X X X X X X X

12.1
D o c h o d y  b ie ż ą c e  na p rog ram y , p ro je k ty  lu b  zad an ia  f in a n so w a n e  z u d z ia łem  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w a r t .  5 

u st. 1 p k t 2 i 3 ustaw y
0 ,0 0 2 4 3 7  0 4 6 ,1 2 1 9 0 4  0 8 5 ,2 6 1 881 227 ,51 4 0 5  185 ,36 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1.1 - w  ty m  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u staw y 0,00 2 2 3 5  104 ,42 1 793 5 8 3 ,6 0 1 7 9 0  5 6 6 ,6 4 3 7 0  334 ,43 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1.1 1
- w  tym  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u s taw y  w y n ik a ją c e  w y łączn ie  z  zaw arty ch  u m ó w  na 

rea lizac ję  p rog ram u , p ro jek tu  lu b  zadan ia
0 ,00 2  235  104 ,42 1 793 5 8 3 ,6 0 1 7 9 0  5 6 6 ,6 4 3 7 0  334 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  na p rog ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z u d z ia łem  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 

5 u st. 1 p k t 2 i 3 ustaw y
0 ,00 124 644 ,1 5 3 8 6  402 ,9 3 3 1 5  2 6 1 ,7 0 2 521 609 ,23 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2.1 - w  tym  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u staw y 0 ,0 0 6 2  322 ,0 8 3 6 7  162 ,13 3 1 2  U 0 .0 4 2  5 1 0  346 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2.1 l
- w  tym  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u s taw y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  n a  

re a liz a c ję  p rog ram u , p ro jek tu  lu b  zad an ia
0 ,0 0 63 322 ,0 8 3 6 7  162 ,13 3 1 2  110 ,0 4 2  5 1 0  346 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
W y d a tk i b ieżące  na  p rog ram y , p ro je k ty  lub  za d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łem  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 
u st. 1 p k t 2 i 3 ustaw y

0 ,00 2 073  671 ,3 3 2  5 5 0  3 9 5 ,2 7 2 2 1 8  2 1 4 ,1 6 725  7 5 6 ,2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3.1 - w  tym  f in an so w an e  śro d k am i o k re ś lo n y m i w  art, 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y 0 ,00 1 783  365 ,8 6 2 288  0 3 9 ,0 0 1 9 9 8  794 ,71 6 4 2  6 9 4 ,4 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3 .2
W ydatk i b ieżące  na  rea lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  z a d a n ia  w y n ik a jące  w y łączn ie  z  z aw arty ch  u m ó w  z 

p o d m io te m  dysp o n u jący m  ś ro d k am i, o k tó ry ch  m o w a  w a r t .  5 u st. 1 p k t 2 ustaw y
0 ,00 2 073  671 ,33 2 5 5 0  3 9 5 ,2 7 2 2 1 8 2 1 4 ,1 6 7 2 5  756 ,2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4
W y d a tk i m a ją tk o w e  na p rog ram y , p ro je k ty  lub  za d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łem  ś ro d k ó w , o  k tó rych  m o w a  w  art. 5 

ust. ł p k t 2 i 3 ustaw y
0 ,00 0 ,0 0 9 6  6 5 5 ,5 8 13 121 ,32 3 001  284 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4.] - w  tym  f in an so w an e  śro d k am i o k re ś lo n y m i w  a rt. 5 u st. 1 p k t 2  ustaw y 0 ,00 0 ,0 0 6 4  5 2 2 ,1 9 9  4 7 0 ,1 0 2 5 1 0  346 ,73 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4.2
W y datk i m ają tk o w e  na re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d a n ia  w yn ik a jące  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  z 

p o d m io te m  dy sp o n u jący m  śro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u st. ! p k t 2 ustaw y
0 ,00 0 ,00 9 6  6 5 5 ,5 8 13 121 ,3 2 3 001 2 8 4 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W ersja  s z a b lo n u  w yd ru ku : 2014-10-20a S lrona  2 z 6 W ydruk z  dn.: 201 5 -04 -2 3  - 11:55



J, __________ __________ Wykonanie___________ Plan 3 kw. ( onanie
LP- Wyszczególnienie 2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8

12.5
W ydatk i na w k ład  k rajow y  w  zw iązk u  z  u m o w ą  na  rea lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  z ad an ia  f in an so w an eg o  z 
udz ia łem  ś ro d k ó w , o k tó rych  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y  b e z  w zg lęd u  na  s to p ie ń  fin an so w an ia  tym i 
ś rodkam i

0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 4  4 8 9 ,6 6 223  0 7 0 ,6 7 573 9 9 9 ,8 5 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

12.5.1 w  tym  w  zw iązku  z  j u ż  zaw artą  u m o w ą  na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  zad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 294 4 8 9 ,6 6 223  0 7 0 ,6 7 573 9 9 9 ,8 5 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

12.6
W ydatk i na w k ład  k rajow y  w  zw iązk u  z zaw artą  p o  dn iu  1 sty czn ia  2013  r. u m o w ą  na  re a liz a c ję  p rog ram u , 

p ro jek tu  lub  zadan ia  f in an so w an eg o  w  co  na jm n ie j 6 0 %  ś ro d k am i, o  k tó rych  m o w a  w a r t .  5 ust. 1 p k t 2 ustaw y
0 ,0 0 0 ,0 0 291 312 ,3 6 2 1 9  8 9 3 ,3 7 573  9 9 9 ,8 5 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

12.6.1 w  tym  w  zw iązku  z  j u ż  zaw artą  u m o w ą  na re a liz a c ję  p rog ram u , p ro jek tu  lub  zad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 291 3 1 2 ,3 6 2 1 9  8 9 3 ,3 7 573 9 9 9 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7
P rzy ch o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , p o ży czek , e m is ji p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch  p o w sta jące  w  zw iązk u  z  u m o w ą  na 
re a lizac ję  p rog ram u , p ro jek tu  lub  z ad an ia  f in a n so w a n e g o  z  u d z ia łem  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 
2 u s taw y  b e z  w zg lędu  na s to p ie ń  fin an so w an ia  tym i ś rodkam i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

12.7.1 w  tym  w  zw iązku  z  j u ż  zaw artą  u m o w ą  na  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  z ad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

12.8
P rzy ch o d y  z ty tu łu  k redy tów , p o ży czek , e m is ji p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch  p o w sta jące  w  z w iązk u  z  zaw artą  p o  dn iu  
! s ty czn ia  201 3  r. um ow ą na  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  z ad an ia  f in a n so w a n e g o  w  co  n a jm n ie j 60%  
śro d k am i, o  k tó rych  m o w a  w  art. 5 ust. i p k t 2  u staw y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

12.8.1 w  tym  w  zw iązku  z  j u ż  zaw artą  u m o w ą  na  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  zad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

13
K w o ty  d o ty c z ą c e  p rzejęcia  i sp ła ty  z o b o w ią z a ń  po sa m o d z ie ln y ch  p u b liczn y ch  za k ła d a c h  o p iek i zd row otn ej  
o r a z  p o k ry c ia  u jem n ego  w yn ik u X X X X X X X X

13.1
K w ota  zo b o w iązań  w y n ik a jący ch  z  p rze jęc ia  p r z e z je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w iązań  po  
lik w id o w an y ch  i p rzeksz ta łcan y ch  sa m o d z ie ln y c h  zak ład ach  o p iek i zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.2
D o ch o d y  b u d że to w e  z  ty tu łu  d o ta c ji ce lo w e j z  b u d ż e tu  p ań stw a , o k tó re j m o w a  w  art. 196 u staw y  z  d n ia  15 
kw ie tn ia  2011 r. o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j (D z.U . N r 112 , poz. 6 5 4 , z  pó źn  zm .)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

13.3 W y so k o ść  zo b o w iązań  p o d leg a jący ch  u m o rz e n iu , o  k tó rym  m o w a  w a r t .  190  u s ta w y  o  d z ia ła ln o śc i leczn icze j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

13.4
W ydatk i na  sp ła tę  p rze ję tych  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p iek i zd ro w o tn e j 

p rz e k sz ta łc o n e g o  na za sad ach  o k re ś lo n y ch  w  p rz e p isa c h  o  d z ia ła ln o śc i leczn icze j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

13.5
W y datk i na  sp ła tę  p rze ję tych  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p ie k i z d ro w o tn e j lik w id o w an eg o  
na za sad ach  ok re ślo n y ch  w  p rzep isach  o  d z ia ła ln o śc i leczn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.6
W y datk i na sp ła tę  z o b o w iązań  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p iek i z d ro w o tn e j p rze ję ty ch  d o  k o ń c a  2011 
r. na  p o d s ta w ie  p rzep isó w  o z a k ła d a c h  o p ie k i zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

13,7
W y datk i b ieżące  na p o k ry c ie  u je m n e g o  w y n ik u  fin an so w eg o  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p iek i 
zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

1 4 D a n e  u z u p e łn ia ją c e  o  d łu g u  i je g o  s p ła c ie X X X X X X X X

14.1
S p ła ty  rat k ap ita łow ych  o raz  w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch , o  k tó ry ch  m o w a  w  pkt. 5 .1 ., w y n ik a ją c e  w y łączn ie  
z ty tu łu  zo b o w iązań  j u ż  zac iąg n ię ty ch

0 ,0 0 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 2 778  700 ,1 2 2 778  7 0 0 ,1 2 2 8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 5 9  9 0 5 ,4 0 1 6 7 7  7 0 1 ,8 3

14.2 K w ota  d łu g u , k tó reg o  p lan o w an a  sp la ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

14.3 W ydatk i zm n ie jsza jące  d łu g , w  tym 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

14.3.1 sp ła ta  zobo w iązań  w y m ag a ln y ch  z  la t p o p rz e d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 14 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.2 z w iązan e  z  um ow am i za liczan y m i d o  ty tu łó w  d łu ż n y c h  w lic z a n y c h  d o  p a ń s tw o w e g o  d łu g u  p u b lic z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m agalnych  p o rę c z e ń  i g w aran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.4 W ynik  o p e rac ji n iekasow ych  w p ły w a jący ch  n a  k w o tę  d łu g u  ( m .in . u m o rzen ia , ró ż n ic e  k u rso w e) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D an e d o ty czą ce  em ito w a n y ch  o b lig a c ji p rzy ch o d o w y ch X X X X X X X X

16
S to p ień  n iezach ow an ia  re la c ji o k reś lo n y ch  w  art. 2 4 2 -2 4 4  u staw y  

(d o ty czy  ty lk o  J S T  ob jętych  p ro ced u rą  z  art. 2 40a  lu b  240b )
X X X X X X X X

W ersja  szab lonu  w yd ruku: 2014-10-20a S trona  3  z  6 W yd ru k  z dn.; 2 01 5 -0 4 -2 3  - 11:5 5



l e- Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
I ) o c h o d y  o g ó łem 6 8  4 3 4  0 7 1 ,4 3 6 8  3 9 3  9 9 8 ,6 9 6 8  3 5 3  9 6 2 ,1 7 6 8  150  4 2 2 ,7 0 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 67  9 9 3  107 ,7 5 6 8  129 0 7 0 3 2

1.1 D o c h o d y  b ieżące 6 8  4 3 4  0 7 1 ,4 3 68  393  9 9 8 ,6 9 68 353  9 6 2 ,1 7 68 150 4 2 2 ,7 0 6 8  150 4 2 2 ,7 0 6 7  993  107 ,75 68 129 0 7 0 ,3 2

U . i d o c h o d y  z ty tu łu  ud z ia łu  w e  w p ły w ach  z p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  od  o só b  f izycznych 13 0 2 5  506 ,0 8 13 0 2 5  506 ,0 8 13 0 2 5  506 ,08 13 0 2 5  506 ,0 8 13 025  506 ,0 8 13 025  506 ,0 8 13 025 5 0 6 ,0 8
i . 1.2 d o ch o d y  z ty tu łu  ud z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p raw n y ch 3 1 6  890 ,8 3 3 1 6  890 ,8 3 3 1 6  890 ,83 3 1 6  890 ,83 3 1 6  890 ,8 3 3 1 6  890 ,8 3 316 890 ,8 3
1.1.3 pod a tk i i op łaty 2  2 6 5  527 ,21 2  2 6 5  527 ,21 2  2 6 5  527,21 2  2 6 5  527 ,21 2  2 6 5  527 ,21 2  2 6 5  527,21 2 265 527 ,21
1.1.3.1 z  p o d a tk u  od  n ie ru ch o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .4 z su b w e n c ji ogó lne j 34  8 3 9  162 ,00 3 4  8 3 9  162 ,00 3 4  8 3 9  162 ,00 3 4  8 3 9  162 ,00 3 4  8 3 9  162 ,0 0 34  8 3 9  162 ,0 0 34 839  162 ,0 0

1 .1 .5 z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  na c e le  b ie ż ą c e 10 4 7 6  9 3 9 ,0 0 10 4 7 6  9 3 9 ,0 0 10 4 7 6  9 3 9 ,0 0 10 4 7 6  9 3 9 ,0 0 10  4 7 6  9 3 9 ,0 0 10 4 7 6  9 3 9 ,0 0 10 476  9 3 9 ,0 0

1.2 D o c h o d y  m a ją tk o w e , w  tym 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.1 ze  sp rzed aży  m ają tku 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z ty tu łu  d o tac ji o raz  ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  na  in w e s ty c je 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łe m 6 7  3 9 6  440 ,71 6 7  351 3 6 7 ,9 7 6 7  441  3 3 1 ,4 5 6 7  2 3 7  791 ,9 8 6 7  2 3 7  7 9 1 ,9 8 6 7  0 8 0  4 7 6 ,3 9 6 7  761 4 4 0 ,1 8

2.1 W y d a tk i b ie ż ą c e , w  tym . 6 6  7 9 6  440 ,71 6 6  751 3 6 7 ,9 7 6 6  841 331 ,4 5 6 6  637  7 9 1 ,9 8 6 6  6 3 7  7 9 1 ,9 8 6 6  4 8 0  4 7 6 ,3 9 6 7  161 4 4 0 ,1 8

2.1.1 z  ty tu łu  p o ręczeń  i gw aranc ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .1 .1
w  tym : g w aran c je  i p o rę c z e n ia  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w iązań , o k tó rym  m o w a  w  art. 

243  ustaw y
0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 ,1 .2

na  sp ła tę  p rze ję ty ch  z o b o w iązań  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z ak ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j p rz e k sz ta łc o n e g o  na 

za sadach  o k re ś lo n y ch  w  p rz e p isa c h  o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j,  w  w y so k o śc i w  jak ie j  n ie  po d leg a ją  
s fin an so w an iu  d o tac ją  z  b u d że tu  p a ń s tw a

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w ydatk i na  o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 223  4 0 8 ,2 2 190 0 8 0 ,0 4 1 4 2 4 1 8 ,8 2 108 566 ,5 8 7 4  4 2 6 ,0 3 41 185,41 12 7 4 8 ,5 4

2 .1 .3 .1

2 .1 .3 .1 .1

o d se tk i i d y sk o n to  o k re ś lo n e  w  art. 243  ust. 1 u s taw y , w  tym: 223 4 0 8 ,2 2 190  0 8 0 ,0 4 142 4 1 8 ,8 2 108 566 ,5 8 7 4  4 2 6 ,0 3 41 185 ,4 ! 12 7 4 8 ,5 4
o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó rym  m ow a w  art. 243 
ustaw y , w  te rm in ie  n ie  d łu ż sz y m  n iż  9 0  d n i p o  zak o ń c z e n iu  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  zad an ia  i 
o trzy m an iu  re fu n d ac ji z ty ch  ś ro d k ó w  ( b e z  o d se te k  i d y sk o n ta  o d  z o b o w iązań  na w k ład  k ra jow y)

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o k tó rym  m ow a w  art. 243 
ustaw y , z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  zac ią g n ię ty c h  na w k ład  k ra jow y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y d a tk i m ają tk o w e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu 1 0 3 7  6 3 0 ,7 2 1 0 4 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 1 ,3 6 3 6 7  6 3 0 ,1 4

4 P r z y c h o d y  b u d ż e tu 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

4.1 N ad w y żk a  b u d że to w a  z  la t u b ieg ły ch 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 w  tym  na p o k ry c ie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o ln e  ś ro d k i, o k tó ry ch  m ow a w  art. 2 1 7  u s t.2  p k t 6  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2,1 w  tym  na pok ry c ie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3 K red y ty , po ży czk i, em isja  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 w  tym  na pok ry c ie  de ficy tu  b u d ż e tu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 In n e  p rzy ch o d y  n iezw iązan e  z  z a c ią g n ię c ie m  d łu g u 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 w  tym  na  pok ry c ie  d eficy tu  b u d że tu 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 1 0 3 7  6 3 0 ,7 2 1 0 4 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 1 ,3 6 367  6 3 0 ,1 4

5.1 S p ła ty  rat kap ita ło w y ch  k red y tó w  i p o ż y c z e k  o ra z  w y k u p  p ap ie ró w  w arto śc io w y ch 1 0 3 7  6 3 0 ,7 2 1 0 4 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  630 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2 6 3 1 ,3 6 367  6 3 0 ,1 4

5.1.1
w  tym  łączn a  kw o ta  p rzy p ad a jący ch  na  d an y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łączeń  z lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o 

k tó rym  m o w a  w  art. 243 ustaw y , z  tego :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1.1 kw ota  p rzy p ad a jący ch  na dan y  ro k  k w o t u s ta w o w y c h  w y łączeń  o k re ś lo n y ch  w a r t.  243 ust. 3 u s taw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 kw o ta  p rzy p ad a jący ch  na dan y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łączeń  o k re ś lo n y ch  w a r t .  243 ust. 3a  u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p rzy p ad a jący ch  na  dan y  ro k  k w o t u s ta w o w y c h  w y łączeń  in n y c h  n iż  o k re ś lo n e  w  art. 2 4 3  u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 In n e  ro z c h o d y  n iezw iązan e  ze  sp ła tą  d łu g u 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u 5  0 6 0  7 8 4 ,3 8 4  0 1 8  153 ,6 6 3 105  522 ,9 4 2 192  8 9 2 ,2 2 1 2 8 0  2 6 1 ,5 0 3 6 7  6 3 0 ,1 4 0 ,0 0

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p r z e ję c ia  p r z e z  j e d n o s tk ę  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  po  

lik w id o w a n y c h  i p rz e k s z ta łc a n y c h  j e d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n só w  p u b lic z n y c h
0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

8 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h ,  o  k tó re j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X X X X X X

8.1 R ó ż n ic a  m ięd zy  d o ch o d am i b ieżący m i a w y d a tk am i b ieżący m i 1 6 3 7  6 3 0 ,7 2 1 6 4 2  6 3 0 ,7 2 1 5 1 2  6 3 0 ,7 2 1 5 1 2  6 3 0 ,7 2 1 5 1 2  6 3 0 ,7 2 1 512  6 3 1 ,3 6 9 6 7  6 3 0 ,1 4

8 .2
R ó ż n ic a  m ięd zy  d o ch o d am i b ieżący m i, sk o ry g o w an y m i o śro d k i a w y d atk am i b ieżący m i, p o m n ie jsz o n y m i o 

w ydatk i
1 6 3 7  6 3 0 ,7 2 1 6 4 2  6 3 0 ,7 2 1 5 1 2  6 3 0 ,7 2 5 1 2  6 3 0 ,7 2 1 5 1 2  6 3 0 ,7 2 1 512  6 3 1 ,3 6 9 6 7  6 3 0 ,1 4

W ersja  s z a b lo n u  w yd ru ku : 2014-10-20a Strona 4 z 6 W yd ru k  z dn.: 201 5 -04 -2 3  - 11:55



I ____________ f
LP-

9

Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X X X X X X X

9.1
W sk aźn ik  p lan o w an e j łączn e j kw o ty  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o k tó rej m o w a  w  art. 243 ust. 1 ustaw y  d o  d o c h o d ó w , 
b ez  u w z g lę d n ie n ia  zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to r ia ln e g o  i b ez  
u w zg lęd n ien ia  u staw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na dan y  rok.

1,84% 1,8 0 % 1,54% 1,50% 1,45% 1,40% 0 ,5 6 %

9.2
W skaźn ik  p lan o w an e j łączn e j kw o ty  sp ła ty  z o b o w iązań , o k tó rej m o w a  w  art. 243 ust. 1 ustaw y  d o  d o c h o d ó w , 
b ez  u w z g lę d n ie n ia  z o b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o , po 
u w zg lęd n ien iu  u staw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na dan y  rok.

1,84% 1,80% 1,54% 1,50% 1,45% 1,40% 0 ,5 6 %

9.3
K w ota  z o b o w ią z a ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  p rzy p ad a jący ch  d o  
sp ła ty  w  d anym  roku  b u d ż e to w y m , p o d le g a ją c a  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z art. 2 4 4  ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

9.4
W sk aźn ik  p lan o w an ej łą czn e j kw o ty  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o k tó rej m o w a  w  art. 243 ust. 1 u staw y  d o  d o c h o d ó w , po  

u w zg lęd n ien iu  z o b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  o ra z  po  
u w zg lęd n ien iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  n a  dan y  rok

1,84% 1,80% l ,54% 1,50% 1,4 5 % 1,40% 0 ,5 6 %

9.5
W sk aźn ik  d o c h o d ó w  b ieżący ch  p o w ię k sz o n y c h  o d o c h o d y  ze  sp rz e d a ż y  m ają tk u  o ra z  p o m n ie jsz o n y c h  o  w ydatk i 
b ieżące , d o  d o c h o d ó w  b u d ż e tu , u s ta lo n y  d la  d a n e g o  ro k u  (w sk aźn ik  je d n o ro czn y )

2 ,3 9 % 2 ,4 0 % 2 ,2 1 % 2,22% 2,22% 2,22% 1,42%

9.6
D o p u szcza ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w  art. 243  ustaw y , p o  u w zg lęd n ien iu  u s ta w o w y c h  w y łączeń  
, o b lic z o n y  w  opa rc iu  o  p lan  3 kw arta łu  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw szy  ro k  p ro g n o zy  (w sk aźn ik  u s ta lo n y  w  
opa rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty czn ą  z  3 p o p rz e d n ic h  lat)

3 ,7 5 % 3 ,3 1 % 2 ,9 0 % 2 ,3 3 % 2 ,2 8 % 2,22% 2,22%

9.6.1
D o p u sz c z a ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w  art. 243  u staw y , p o  u w zg lęd n ien iu  u staw o w y ch  

w y łączeń , o b liczo n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw szy  rok  p ro g n o zy  (w sk aźn ik  
u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty czn ą  z  3 p o p rz e d n ic h  lat)

3 ,7 5 % 3 ,3 1 % 2 ,9 0 % 2 ,3 3 % 2 ,2 8 % 2,22% 2,22%

9.7
Info rm acja  o  sp e łn ie n iu  w sk aźn ik a  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  art. 243  u staw y , p o  u w zg lę d n ie n iu  
zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  o raz  po  u w z g lę d n ie n iu  
u staw o w y ch  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o p lan  3 k w a rta łó w  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  rok  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9.7.1
In fo rm ac ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  art. 243  ustaw y, po  u w z g lę d n ie n iu  

zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to r ia ln e g o  o raz  p o  u w zg lę d n ie n iu  
u staw o w y ch  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n an ie  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  rok  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e to w e j ,  w  ty m  n a : 1 0 3 7  6 3 0 ,7 2 I 0 4 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 1 3 6 3 6 7  6 3 0 ,1 4

10.1 S płaty  k red y tó w , p o ży czek  i w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 1 0 3 7  6 3 0 ,7 2 1 0 4 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2  6 3 0 ,7 2 9 1 2 6 3 1 ,3 6 3 6 7  6 3 0 ,1 4

11
11.1

I n f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b ra n y c h  ro d z a ja c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X X X X X

W ydatk i b ie ż ą c e  na  w y n a g ro d z e n ia  i sk ład k i o d  n ic h  n a liczan e 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  348  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  348  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

11.2 W ydatk i zw ią z a n e  z fu n k c jo n o w a n ie m  o rg a n ó w  je d n o s tk i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o 6  991 508 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9 6  991 508 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9 6 991  5 0 8 ,1 9 6  991 508 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9

11.3 W ydatk i o b ję te  lim item , o  k tó rym  m o w a  w  art. 2 2 6  ust. 3 p k t 4  u staw y 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.3 1 

11.3.2

b ieżące 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

m ają tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

11.4

11.5

W ydatk i in w es ty cy jn e  k o n ty n u o w an e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

N ow e w ydatk i inw esty cy jn e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

11.6 W ydatk i m a ją tk o w e  w  fo rm ie  d o tac ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

12
F in a n s o w a n ie  p ro g ra m ó w ,  p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  re a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  5 
u s t .  1 p k t  2 i 3 u s ta w y

X X X X X X X

12.1
D o ch o d y  b ieżące  na p ro g ram y , p ro jek ty  lu b  za d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 
ust, 1 p k t 2  i 3 ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1.1 - w  tym  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

12.1.1.1
• w  tym  środk i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u s taw y  w y n ik a jące  w y łą c z n ie  z zaw arty ch  u m ó w  na 
rea lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  zad an ia

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2
D o ch o d y  m a ją tk o w e  na p ro g ram y , p ro jek ty  lu b  zad an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  art. 
5 ust. 1 p k t 2  i 3 ustaw y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2.1 - w  tym  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. ł p k t 2 u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2,1.1
- w  tym  środk i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u s taw y  w y n ik a jące  w y łą c z n ie  z  zaw artych  u m ó w  na 
re a lizac je  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  z ad an ia

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
W ydatk i b ie ż ą c e  na  p ro g ram y , p ro jek ty  lu b  zad an ia  f in an so w an e  z u d z ia łem  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 
ust. I p k t 2 i 3 ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

12.3.1 - w  tym  f in an so w an e  ś ro d k am i o k re ś lo n y m i w  art. 5 ust. ł p k t 2 u staw y 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3.2
W ydatk i b ieżące  na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  zad an ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  z 
p o d m io tem  d y sp o n u jący m  ś ro d k am i, o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u staw y

0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4
W ydatk i m ają tk o w e  na p rog ram y , p ro je k ty  lub  zad an ia  f in a n so w a n e  z u d z ia łem  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 

ust. 1 p k t 2 i 3 ustaw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4.1 - w  tym  f in an so w an e  śro d k am i o k re ś lo n y m i w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4.2
W ydatk i m ają tk o w e  na  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  zad an ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  z aw arty ch  u m ó w  z 
p o d m io tem  d y sp o n u jący m  śro d k am i, o k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W ersja  szablonu  w yd ruku: 2014-10-20a S trona  5 z 6 W yd ru k  z dn.: 2 01 5 -0 4 -2 3  - 1 1 :55



- J d f i l - J

12.5

W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5
W y datk i na w k ład  k ra jo w y  w  zw iązk u  z  u m o w ą  na re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro jek tu  lub  zad an ia  f in an so w an eg o  z 
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 0  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u s taw y  b e z  w zg lęd u  na  s to p ie ń  fin an so w an ia  tym i 

śro d k am i

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

12.5.1 w  tym  w  zw iązk u  z  j u ż  z aw artą  u m o w ą  na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  zad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.6
W y datk i na w k ład  k ra jo w y  w  zw iązk u  z  zaw artą  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  201 3  r. u m o w ą  na re a liz a c ję  p rog ram u , 

p ro jek tu  łu b  za d a n ia  f in a n so w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  ś ro d k a m i, 0  k tó ry ch  m o w a  w a r t .  5 ust. 1 p k t 2 u s taw y
0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.6.1 w  tym  w  zw iązk u  z  j u ż  z aw artą  u m o w ą  na  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  zad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7
P rzy ch o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , p o ż y c z e k , e m is ji p a p ie ró w  w arto śc io w y c h  p o w s ta ją c e  w  zw iązk u  z  u m o w ą  na  
re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  za d a n ia  fin a n so w a n e g o  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 0  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u st. I p k t 

2 u s taw y  b e z  w zg lęd u  na s to p ie ń  fin an so w a n ia  tym i śro d k am i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7.1 w  tym  w  zw iązk u  z  ju ż  z aw artą  u m o w ą  na  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro jek tu  lub  zad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8
P rz y c h o d y  z ty tu łu  k red y tó w , p o ży czek , em isji p a p ie ró w  w arto śc io w y c h  p o w s ta ją c e  w  zw iązk u  z  zaw artą  p o  dn iu  
1 s ty c z n ia  201 3  r. u m o w ą  na re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  za d a n ia  f in a n so w a n e g o  w  c o  na jm n ie j 6 0 %  

śro d k a m i, 0  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8.1 w  tym  w  zw iązk u  z j u ż  z aw artą  u m o w ą  na re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro jek tu  lu b  z ad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i s p ła ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b lic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d ro w o tn e j  

o r a z  p o k r y c ia  u je m n e g o  w y n ik u
X X X X X X X

13.1
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w yn ik a jący ch  z  p rz e ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w iązań  po 

lik w id o w a n y c h  i p rz e k sz ta łc a n y c h  sa m o d z ie ln y c h  zak ład ach  o p ie k i zd ro w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.2
D o c h o d y  b u d ż e to w e  z ty tu łu  d o ta c ji c e lo w e j z  b u d ż e tu  p ań s tw a , 0  k tó re j m o w a  w  art. 196 u s taw y  z  d n ia  15 

k w ie tn ia  2011 r. 0  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j (D z .U . N r 112 , p oz . 6 5 4 ,  z p ó ź n .  zm .)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.3 W y so k o ść  z o b o w iązań  p o d leg a jący ch  u m o rz e n iu , 0 k tó ry m  m o w a  w  art. 190  u s ta w y  0  d z ia ła ln o śc i le czn icze j 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.4
W y d a tk i na sp ła tę  p rze ję ty ch  zo b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ładu  o p ie k i zd ro w o tn e j 
p rz e k sz ta łc o n e g o  na  za sad ach  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p isa c h  0 d z ia ła ln o śc i le czn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.5
W y datk i na  sp ła tę  p rze ję ty ch  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b l ic z n e g o  zak ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j lik w id o w a n e g o  

na  z a sad ach  o k re ś lo n y ch  w  p rzep isach  0  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j
0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.6

13.7 

14

W y d a tk i na  sp ła tę  z o b o w iązań  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z ak ład u  o p iek i z d ro w o tn e j p rze ję ty ch  d o  k o ń ca  2011 

r. na p o d s ta w ie  p rzep isó w  0  zak ład ach  o p iek i zd ro w o tn e j
0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i b ie ż ą c e  na p o k ry c ie  u je m n e g o  w y n ik u  f in a n so w e g o  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ładu  op iek i 

zd ro w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D a n e  u z u p e łn ia ją c e  0 d łu g u  i j e g o  sp ła c ie X X X X X X X

14.1
S p ła ty  rat k a p ita ło w y ch  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , 0  k tó ry c h  m o w a  w  pkt. 5 .1 ., w yn ik a jące  w y łączn ie  

z ty tu łu  z o b o w iązań  ju ż  zac iąg n ię ty ch
6 9 9  149 ,48 7 0 4  149 ,48 574  149 ,48 574  149 ,48 574  149 ,48 574  150 ,1 2 2 9  1 4 9 ,0 9

14.2 K w o ta  d łu g u , k tó reg o  p lan o w an a  sp ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w  b u d ż e tu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 W y datk i zm n ie jsz a ją c e  d łu g , w  tym 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.1 sp ła ta  zo b o w iązań  w ym ag a ln y ch  z  la t p o p rz e d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 14.3.3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 .2 zw ią z a n e  z u m ow am i za liczan y m i d o  ty tu łó w  d łu ż n y c h  w lic z a n y c h  d o  p a ń s tw o w e g o  d łu g u  p u b lic z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.3

14.4

w y p ła ty  z  ty tu łu  w ym ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i g w aran c ji 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W ynik  o p e rac ji n iek aso w y ch  w p ły w a jący ch  na  k w o tę  d łu g u  ( m .in . u m o rz e n ia , ró ż n ic e  ku rso w e) 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b l ig a c j i  p r z y c h o d o w y c h  | x X X X X X X

116
S to p ie ń  n ie z a c h o w a n ia  r e la c j i  o k re ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 2 -2 4 4  u s ta w y  

[ (d o ty c z y  ty lk o  J S T  ob jętych  p ro c e d u r ą  z  art. 240 a  lu b  2 4 0 b )
X X X X X X

W ersja  sza b lo n u  w yd ruku: 2014-10-20a Strona  6 2 6 W yd ru k  2 dn.: 2 015-04 -23  - 1 1 :55



Rady Powiatu Łowickiego z

— Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr . i ... 
i^owickiego z dnia .. !r.P.. ®2G/lS L -

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2015-2018

Załącznik Nr 1

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach zgodnie ze zmianami dokonanymi uchwałami 
Zarządu Powiatu Łowickiego w sprawie zmian budżetu:
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 52.509,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FN-I.3113.2.26.2015 z dnia 13 marca 2015 roku z przeznaczeniem na zwiększenie 
dobowych stanów etatowych, w szczególności w jednostkach interwencyjnych Państwowej 
Staży Pożarnej- na wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby strażaka.

- zwiększono przychody budżetu o kwotę 760.000,00 zł stanowiące „ Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2pkt 6 ustawy”.

Utworzono następujące zadania inwestycyjne:
• „Przebudowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Łowiczu- II etap” -  

100.000,00 zł,
• „Zakup specjalistycznych urządzeń do pracy na drogach”- 145.000,00 zł,
• „Zakup środka transportu”- 105.000,00 zł,
• „Zakup ciągnika rolniczego”- 280.000,00 zł,
• „Przystosowanie budynku „B” Domu Pomocy Społecznej „Borówek” do przepisów 

ochrony przeciwpożarowej -  II etap”- 130.000,00 zł.




